8

Jaguaribe, 23 de agosto de 2024 Edição Nº: 4313

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  16.08.02/2024 O(A) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através

do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 08:00, do dia 05 de setembro de

2024,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº

16.08.02/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E INSTRUMENTOS

MUSICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES BANDA MARCIAL DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura

Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação

do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-

1092 e no e-mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 22 de agosto de 2024.

Mayara Shelly Nogueira de Freitas - PREGOEIRO(A).

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE ADIAMENTO –  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.07.01/2024. A Pregoeira do

Município de Jaguaribe/CE, torna público para conhecimento dos interessados o

ADIAMENTO da abertura da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.07.01/2024,

cujo objeto e a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E ITENS DE HIGIENE PARA

ATENDER A DEMANDA DAS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, JUNTO A

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA, DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE, com a nova data de abertura para o dia 04 de setembro de 2024, às

08:00. A retificação do edital estará disponível nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 22

de agosto de 2024. Michelle Maria Martins de Barros – Pregoeira.

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 055/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

ENTREGAR E RETIRAR MOTOR DA COMUNIDADE DE JUREMINHA,

DISTRITO DE NOVA FLORESTA, MUNICÍPIO DE JAGUARIBE – CEARÁ, NA

OFICINA DANIEL GOMES FELIPE-ME, NA CIDADE DE IGUATU – CEARÁ.

RESOLVE Designar MANUEL PINHEIRO VAZ portador do CPF: 399028203-44, para

exercer a viagem/deslocamento supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço

Autônomo de água e Esgoto - SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor

unitário de R$ 60,00 (sessenta reais), a se realizar no dia 23/08/2024... REGISTRE-SE,

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, em 23 de agosto 2024. Jander

Robson Bezerra Gomes Diretor do SAAE

***  ***  ***

https://compras.m2atecnologia.com.br/